



MINISTERSTWO
INWESTYCJI I ROZWOJU

PODSEKRETARZ STANU
MAŁGORZATA JAROSIŃSKA-JEDYNAK

data: 13 listopada 2019

znak sprawy: DRC-VI.0221.178.2019.JO

telefon: 22 273 78 91

e-mail: joanna.orchel@miir.gov.pl

Pan

Jacek Paziewski

Sekretarz Komitetu Rady Ministrów
do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju (MliR) do opisu założeń projektu informatycznego pn. **Digitalizacja zasobów Polskiej Akademii Nauk – Biblioteki Kórnickiej.**

Szanowny Panie Sekretarzu,

w załączeniu przekazuję **stanowisko MliR** do ww. opisu założeń projektu informatycznego.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Uwagi do opisu założeń projektu informatycznego.



MINISTERSTWO
INWESTYCJI I ROZWOJU

PODSEKRETARZ STANU
MAŁGORZATA JAROSIŃSKA-JEDYNAK

Załącznik nr 1				
Nazwa dokumentu: opis założeń projektu informatycznego pn. „Digitalizacja zasobów Polskiej Akademii Nauk – Biblioteki Kórnickiej”				
L.p.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu
1	MIiR	2.1 Cele i korzyści wynikające z projektu	<p>1) W tabeli wykazano wartości aktualne i docelowe wskaźników KPI, np. w przypadku wskaźnika „liczba zdigitalizowanych, udostępnionych zasobów” wartość aktualna wynosi 133 220, a docelowa – 150 000.</p> <p>Zgodnie z zasadami wykazywania wskaźników we wniosku o dofinansowanie, wartość docelowa powinna odzwierciedlać wartość osiągniętą w wyniku realizacji jedynie przedmiotowego projektu, nie powinna uwzględniać wartości osiągniętej przed wdrożeniem projektu.</p> <p>W ww. przypadku, wartość bazowa może pozostać na poziomie 133 220, gdyż wskazuje na bieżący stan, jednak wartość docelowa</p>	1) Zaleca się korektę wartości docelowych wskaźników, które uwzględniają wartości aktualne.

			<p>powinna wynieść 16 780, tj. tyle, ile dokumentów zostanie zdigitalizowanych w ramach danego projektu.</p> <p>Podobnie w przypadku drugiego określonego w opisie projektu wskaźnika, tj. „liczba pobrań/odtworzeń dokumentów zawierających informacje sektora Publicznego”, którego wartość aktualna jest różna od 0.</p> <p>Wartość docelowa odnosi się bowiem do danego projektu, a nie do innych inwestycji, projektów.</p> <p>2) W opisie projektu brak określonych innych wskaźników adekwatnych do celu i zakresu projektu, np. „Liczba udostępnionych on-line dokumentów zawierających informacje sektora publicznego”, a także wskaźnika obligatoryjnego „Liczba podmiotów, które udostępniły on-line informacje sektora publicznego”.</p>	<p>2) Zaleca się uzupełnienie opisu o inne adekwatne wskaźniki, w tym szczególnie – wskaźnik obligatoryjny.</p>
2	MiR	3	<p>Rozłożenie kamieni milowych w czasie nie zapewnia efektywnego monitoringu postępu realizacji projektu. Od marca 2021 r. przez 22 miesiące w raportach kwartalnych brak będzie informacji o bieżących działaniach podejmowanych w projekcie.</p>	<p>Proszę o uzupełnienie w opisie kamieni milowych bądź dodanie punktów kontrolnych, które umożliwią bardziej efektywny monitoring wdrażania przedsięwzięcia.</p>